平成 27 年 3 月 5 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ド オ ン ・ エ ク ス プ レ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 江見 朗

（コード番号：6082 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役兼 CFO 渡邊 一正

（ TEL. 03-5444-3625）

平成 28 年 3 月期以降の株主優待基準に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 3 月 5 日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月期以降の株主優待基準につ

いて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 28 年 3 月期以降の株主優待対象株主様

当社は、平成 27 年 2 月 9 日開示「株式分割に関するお知らせ」のとおり、平成 27 年 4 月 1 日を

効力発生日として株式分割を行いますが、平成 28 年 3月期以降におきましても、現状の株主優待基

準どおり、毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式 1 単元（100 株）以上保

有の株主様を対象といたします。

なお、平成 27 年 3 月期の株主優待につきましては、変更ありません。

2. 株主優待の内容

現状の内容どおり、全国の宅配寿司「銀のさら」、宅配御膳「釜寅」、レストランの宅配代行「ファイ

ンダイン」店舗にてお使いいただけるご優待券 5,000 円分を贈呈いたします。

また、宅配可能な店舗がない等の理由でご優待券をご利用されない方は、「魚沼産コシヒカリ

（新米）5kg」をお選びいただくことも可能です。

なお、優待券のご利用条件等につきましても変更はありません。詳細につきましては、当社ホーム

ページをご覧ください。

＜ご参考・当社ホームページ＞

http://ir.rideonexpress.co.jp/ja/yutai.html

以上